马来西亚国际航空关于更新

马来西亚至日本航线 YQ税项的通知

尊敬的马航代理人:

马来西亚国际航空将于 2021 年 10 月 1 日起调整马来西亚国际航空与日本航空

联合业务（MJB）涉及的马来西亚至日本航班的 YQ 税项，具体内容如下：

地       区 YQ 备       注

马来西亚（MY）

至日本（JP）航班

商务套房/商务舱 经济舱

USD 44.20 自 2021 年 10 月 1 日生效

相关票价和其他条款与细则的详细信息，请参阅 GDS。

      如有任何疑问，欢迎联系马来西亚国际航空全国各办事处。

此致！

                               敬礼！

马来西亚国际航空有限公司

2021 年 8 月 19 日